



## HAFTA KAPANIRKEN

*\*Kırmızı ile yazılı olanlar yanlış olduğumuz tahminleri veriyor*

Ne demiştik?	Ne oldu?
<p><u>“ABD Merkez Bankası’ndan (FED) faiz kararı beklentilerinin”</u> ABD’de bu hafta açıklanacak veriler sonucu dalgalanacağı beklentimizden dolayı</p> <p>Dolar/TL kurunda yukarı yönlü baskıların görülebileceği bir haftaya girdik.</p> <p>Bu bağlamda hafta, USDTRY kurunda yeni zirvelerin görülmesine aday</p>	<p>USDTRY’de tam da bu beklentilerimizle uyumlu bir hafta yaşadık:</p> <p>-Dolar/TL kurunda yukarı yönlü baskılar oldu.</p> <p>- Dolar/TL kurunda yeni zirveler görüldü (önce 34.22 sonra kademeli 34.23 34.24 34.25 34.26 seviyeleri görüldü).</p> <p><b>*Gelişmelerle uyumlu gün/saat bazında Dolar/TL beklentilerimiz abonelerimizin aldıkları raporda vardı.</b></p> <p>-Bu kurda dalgalanma FED beklentisi kaynaklı, Cuma günü Türkiye saatiyle 15.30 gibi tarım dışı istihdam verisinin açıklanmasıyla beraber, daha da arttı.</p>



Ne demiştik?	Ne oldu?
<p>EURTRY (Euro/TL)'de Temmuz ayı başında başlayan ivmelenmenin bu hafta boyunca sürmesini hatta EURTRY'de bu hafta yeni zirvelerin görülmesini bekliyoruz. Bu konuda size EURUSD (Euro/Dolar) kurunun referans niteliği taşımasını</p>	<p><i>Euro/TL'de Temmuz ayında başlayan ivmelenmenin bittiğini söylemek için henüz erken olmakla beraber EURO/TL'de sadece pazartesi sabah saatlerinde gördüğümüz 38.24 seviyesinden sonra <b>kurda cuma günü dışında düşüş yaşandı ve Euro/TL 37.60'a düştü</b> keza Euro/Dolar paritesi ağustos başından beri ilk kez 1.10 seviyesinin altına gerilerken gelişmiş ülke merkez bankalarının ve gelişmiş ülke ekonomi yönetimlerinin alacağı kararlarla Türkiye ekonomisini daha çok çapraz ateş altında tutan bir son çeyreğe girildiğinin sinyali de verilmiş oldu.</i></p>
<p>BIST 100 (Borsa İstanbul) endeksi ...24 Eylül'de tekrar düşüşe geçmiş ve son beş günde yüzde 2,3 düşüş gerçekleştirmiştir. Borsa İstanbul'da, hafta boyunca toparlanma aktivasyonlarının düşük olduğu bu hafta, yurtdışı ve yurtiçi veri kaynaklı</p>	<p>Bist 100, 24 eylül'de başlayan düşüşü sürüyor, her ne kadar salı ve perşembe günleri bir miktar toparlanmaya çalışma hareketleri görüldüyse de endeks hafta genelinde de düşüşünü yüzde7'nin üzerinde gerçekleştirdi. Cuma günü belirleyici olacak demiştik.</p>

Salı ve Perşembe günleri yükselişler bekliyoruz. Cuma günü bu yükselişin sürmesi, önümüzdeki haftalar açısından benchmark (gösterge) niteliği taşıyacaktır.

Gerçekten de cuma günü akşam saatlerinde başlayan yükselişin belirleyici olduğunu düşünüyor; haftaya -- Hafta Başlarken raporumuzda bu konuya ayrıntılı yer verecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.